în documentaţia mai sus menţionată, Lucrări de reparație a acoperișului, a fațadei și construirea unei 

anexe la Grădinița de copii nr. 171 din com. Băcioi, s. Băcioi, str. Independenței 185                                                                                            

pentru  

Suma  fara TVA:  1 414 163 lei 57 bani (un milion patru sute paisprezece mii o suta șaizeci trei lei, 57 bani 

La care se adaugă TVA: 282 832 lei 72 bani 

Suma inclusiv TVA: 1 696 996 lei 29 bani (un milion șasesute nouazeci sase mii noua sute sase)lei 29 bani 

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil